202４年 3月吉日

お客さま各位

ニングルテラス営業時間変更のお知らせ

平素は新富良野プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2024年 4月 15日（月）より下記日程にてニングルテラスの営業時間を変更させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

新富良野プリンスホテル

支配人

記

 期間(2024～2025年) 時間

夏季営業

4月 15日（月）～6月 30日（日） 11:00A.M.～7:45P.M.

7月 1日（月）～8月 31日（土） 10:00A.M.～8:45P.M.

9月 1日（日）～11月 3日（日・祝） 11:00A.M.～7:45P.M.

冬季営業 11月 30日（土）～3月 31日（月） 12:00NOON～8:45P.M.

※11月４日（月・振休）～11月 29日（金）の期間はメンテナンスクローズとさせていただきます。

以上